令和２年６月１日

関係者各位

株式会社ホテル花月

代表取締役 田代祐介

営業再開のお知らせ

拝啓

皆様には益々御清栄のことと、お喜び申し上げます。日頃格別のお引き立てを賜り

誠に有難うございます。

さて、コロナウィルスの影響により、当館は６月末まで営業を自粛させて頂く予定

でございましたが、全都道府県の緊急事態宣言の解除に伴い、６月５日（金）より

営業を再開させて頂きます。

以前のサービスと異なる場合もあり、ご不便をお掛けする場合もございますが、

何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

お問合せ ホテル花月

℡0287-54-1105